
Aneta Flekačová (Andy6230) ID 128813 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.5.2025, 23:04

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a milí nakupující,
  chtěla bych Vám tímto způsobem zdělit pár věcí, které se týkají prodeje. Jsem velmi ráda, za každý kousek, který si u mě
koupíte, ale pokud nebude zboží označeno jako NOVÉ a Vám nebude třeba věc sedět nebo bude malá, tak je mi líto, ale
peníze nevracím-ráda Vám zboží vyměním,avšak jelikož mám prodej rozdělen,tak osobní věci(mé použité oblečení
apod.)vyměním zas jen za věc tohotu druhu.Ojediněle peníze i vracím,ale pouze v případech,kdy se jedná o dražší věc a
budeme na tom předem domluvení.Prosím vemte na vědomí,že ani v jednom z těchto případů poštovné nehradím.

  Co se týče poštovného-některé věci můžu posílat obyčejnou poštou, která je o dost levnější, ale také rizikovější-proto pokud
to bude zákazník/ce požadovat, určitě ráda pošlu, ale za případnou ztrátu a jiné věci spojené s dodáním pošty neručím.Pokud
si to kupující bude přát, můžu balík pojistit do výše ceny věci, takže pokud by se nějakým záhadným způsobem věc ztratila,
jak se to občas na poště stává, nebudu na tom tratit ani já ani vy(poštovné je samozřejmě dražší). Pokud si kupující neřekne
jinak, automaticky posílám pouze balíkem obyčejným, kde není žádné pojištění a za ztrátu věci také neručím.
  Jistě víte, že se od 1.1.2012 zdražilo poštovné. Snažím se vždy napsat poštovné, za které věci odesílám, ale občas se může
stát, že se cena bude u některých menších kousků lišit o pár korun navíc a u těch větších těžších např o 10kč nebo naopak u
některých o několik korun zlevnit.

  A poslední věc-po připsání peněz balíček odesílam hned,jak mám čas, avšak nejdéle do 4dnů..

  Moc Vám všem děkuji za pochopení a ráda Vám zodpovím všechny Vaše dotazy.
  Přeji příjemné nakupování.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

